АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   26.11.2015                                                        №  230
р.п. Ишня

О  внесении изменения в
постановление Администрации
сельского поселения Ишня
от 08.10.2014 № 119

Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Пункт 1 постановления Администрации сельского поселения Ишня от 08.10.2014 № 119 «Об утверждении Порядка возмещения расходов, связанных со служебными командировками» дополнить словами «директорам муниципальных учреждений сельского поселения Ишня».
2. Рекомендовать директорам муниципальных учреждений сельского поселения Ишня разработать и утвердить положения, регламентирующие порядок возмещения расходов, связанных со служебными командировками, сотрудникам муниципальных учреждений.
3.Постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава сельского поселения Ишня                                                  Н.С. Савельев